
determina dell'Uff. Ser. Soc. 
COMUNE DI CALATABIANO 

•Ufficio 
•Ragioneria 

(Provincia di Catania) '^Albo 
•Segretario Com.ie 

Ufficio: Servizio Sociale •Segreteria 

D E T E R M I N A Registro generale N°fa<j^^ D E L ^o/o(j IfJ 

O G G E T T O : Aff idamento alla ditta - LIDO VENERE DI PULIAFITO Antonino per attività ricreative 
previste dal progetto "Peter Pan 2" in favore di n. 94 unità (83 minori ed 11 educatori) . 
Periodo dai 01/07/2011 ai 31/07/2011. CIG: 2896432340. 

I L R E S P O N S A B I L E D E L L ' A R E A A M M I N I S T R A T I V A 

Vista la deliberazione di G.C. n. 53 del 07/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: 
"Attivazione e contestuale disciplina "Colonia Estiva 2011" in favore di n. 50 minori circa, di 
Calatabiano. Progetto "Peter Pan 2", finanziato con fondi regionali, comunali e di cui alla L. n. 
328/00. Periodo dal 01/07/2011 al 31/07/2011. Atto di indirizzo"; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 59 del 14/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente per oggetto: 
"Modifica propria deliberazione n. 53 del 07.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto 
"Progetto Peter Pan 2" in favore di n. 50 minori, finanziato con fondi regionali, comunali e di cui alla 
L n. 328/00 - Atto di indirizzo"; 
Vista la deliberazione di G.C. n. 63 del 21/06/2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto: 
"Ulteriore modifica propria deliberazione n. 53 del 07.06.2011, esecutiva ai sensi di legge, avente ad 
oggetto "Peter Pan 2", in favore di n. 50 minori, finanziato con fondi regionali, comunali e di cui 
alla L. n. 328/00, come modificata con precedente propria delibera n. 59 del 14.06.2011, esecutiva ai 
sensi di legge - Atto di indirizzo; 
Rilevato che, in attuazione dell'atto di indirizzo politico-amministrativo sopra richiamato, che prevede 
lo svolgimento, da parte dei minori partecipanti al progetto "Peter Pan 2", di: 
>attività teatrali, karaolce, balli di gruppo da realizzarsi presso il Centro Anziani del Comune; 
>attività ricreative sulla Spiaggia San Marco di Calatabiano presso lido attrezzato al fine di garantire la 
massima sorveglianza e la presenza di un bagnino; 
occorre procedere a contrattare con concessionario di lido attrezzato sulla Spiaggia San Marco di 
Calatabiano; 
Acquisito al protocollo n. 9535 del 28/06/2011 i l preventivo di spesa di € 1.300, 00, I V A inclusa, del 
LIDO VENERE di Puliafito Antonino sito in C.da San Marco di Calatabiano, ritenuto congruo; 
Ritenuto dover contrattare e contestualmente affidare in economia a cottimo fiduciario, ai sensi 
dell'art. 88, co. 2, del regolamento dei contratfi, al LIDO VENERE di Puliafito Antonino, il servizio 
spiaggia, comprensivo di n. 10 ombrelloni grandi e n . l2 sedie, oltre che dell'ingresso nel predetto lido; 
Vista la L. R. n. 23/98; 
Visto i l Regolamento dei contratti; 
Visto i l Regolamento di contabilità; 

D E T E R M I N A 
Per i motivi espressi in premessa 
Di contrattare e contestualmente affidare in economia a cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 88, co. 
2, del regolamento dei contratti, alla Ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino, sito in C. da San 
Marco di Calatabiano, i l servizio spiaggia, comprensivo di n. 10 ombrelloni grandi e n. 12 sedie, oltre 
che dell'ingresso nel predetto lido; 



Di impegnare la somma di € 1.300,00, I .V.A. compresa, imputandola al cod. 1.10.01.03/5 
(CONTRIBUTO STRAORDINARIO ANNO 2009), Bilancio 2011; 
Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Ditta LIDO VENERE di Puliafito Antonino 
sito in C.da San Marco di Caltabiano; 
Di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile, nonché all 'Ufficio di Segreteria per essere pubblicato 
per 15 giorni all'albo pretorio comunale. 

I L R E S P O N S A B I L E D E L S E R V I Z I O 
(sig.ra Antonina Samperi) 

-t-\

r 

I L S E C R E T A R Ì O C O M U N A L E 
(dr.ssa Cqn :etia Puglisi) 

PER FUNZIONE CONFERITA 
Al SENSI DELL'ART. 9 7 , COMMA 4, LETT. D) , 

QEL D.LGS. N. 2 6 7 / 0 0 . 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Economico-Finanziario, ai sensi dell'art. 55 della Legge 8 
giugno 1990, n. 142, recepita dalla L.R. n. 48/91, come sostituto dall'art. 12 della L.R. n. 30/00, 
appone, sul presente atto, i l Visto di regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA 
della spesa di € 1.300,00 sul Bilancio 2011 al cod. 1.10.01.03/5 (CONTRIBUTO STRAORDINARIO 
ANNO 2009) (prenotaz. n. ^ A ^ ^ ^ iMi ) 

Calatabiano l i IL RESP.LE DEt^SERV. ECON.-FINANZLARIO 


